ご利用明細書

発行日

2019年12月13日

白抜き専科
会員ID： 199W012
メールアドレス： ezines2012@yahoo.co.jp        E-mail：shironukisenka@gmail.com

お名前： 佐藤知世 様 http://shironukisenka.wixsite.com/mysite

いつもご利用ありがとうございます。

下記の通りご利用明細を送付させて頂きますのでご査収願います。 オーダー番号：

ご利用金額
 （消費税込） 33590 ポイント

件名： 画像加工ご利用

ご利用明細

品目 単価(pt) 数量 小計 備考

＜トータルデザイン＞フリーデザイン 1000 20 20000 基本料金　1000pt / 1枚  ​～

＜画像加工＞文字入れ加工 100 34 3400 100pt / 30文字あたり

＜画像加工＞特殊画像加工 100 100 24 2400 特殊画像加工サービス

＜ノイズ除去加工＞画像全体の20％まで 400 4 1600 画像全体の20％まで

＜白抜き加工＞Class B 150 4 600
中抜きなし、やや複雑な外形ライン、背景色とのコ
ントラストがあいまいなもの

写真撮影 400 10 4000

商品返送代 1 1590

備考

http://shironukisenka.wixsite.com/mysite